
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31.08.2021                                   р.п. Токарёвка                                       № 375 

 

О внесении изменений в постановления 

администрации Токарёвского района 

Тамбовской области  

 

 

 В связи с допущенной технической ошибкой в определении порядковых 

номеров постановлений администрации района, руководствуясь Уставом 

Токарёвского района Тамбовской области, администрация района 

постановляет: 

 1. Считать постановления администрации Токарёвского района 

Тамбовской области от 10.08.2021 № 449, от 10.08.2021 № 450, от 12.08.2021 

№ 455, от 16.08.2021 № 456, от 16.08.2021 № 457, от 17.08.2021 № 459 

постановлениями администрации района с порядковыми номерами                 

349, 350, 350, 356, 357, 359 соответственно, согласно приложению. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в общественно - 

политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации района Т.И. Ананьеву. 

 

 

Глава района                                                                               В.Н. Айдаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению администрации района 

от.31.08.2021 № 375 

 

Список постановлений администрации Токарёвского района Тамбовской 

области 

 

№ 

п/п 

Наименование постановлений Дата  

постанов 

лений 

Номер 

постанов 

лений 

ранее 

присвоен 

ный 

Номер 

постанов 

лений 

актуаль 

ный 

1. «Об утверждении Порядка 

подготовки документации по 

планировке территории, разработка 

которой осуществляется на 

основании решения администрации 

Токарёвского района Тамбовской 

области и принятия решения об 

утверждения документации по 

планировке территории в границах 

Токарёвского района Тамбовской 

области» 

10.08.2021 449 349 

2. «О внесении изменений в 

Муниципальную программу 

Токарёвского района Тамбовской 

области «Доступная среда», 

утвержденную постановлением 

администрации района 

от 26.12.2013 № 823» 

10.08.2021 450 350 

3. «О ликвидации Филиала 

муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

Токаревской средней 

общеобразовательной школы № 1  

в с.Кочетовка Токаревского района 

Тамбовской области» 

12.08.2021 455 355 

4. «О прекращении выплаты денежных 

средств на содержание 

несовершеннолетнего Онькина 

Николая Михайловича,  

17.03.2008 года рождения» 

 

16.08.2021 456 356 



№ 

п/п 

Наименование постановлений Дата  

постанов 

лений 

Номер 

постанов 

лений 

ранее 

присвоен 

ный 

Номер 

постанов 

лений 

актуаль 

ный 

5. «О снятии с учета 

несовершеннолетнего Онькина 

Николая Михайловича,  

17.03.2008 года рождения» 

16.08.2021 457 357 

6. «Об утверждении Плана 

первоочередных мероприятий по 

подготовке к пропуску весеннего 

паводка на территориях сельских 

поселений и Токарёвском 

поселковом округе Токарёвского 

района Тамбовской области  

в 2022 году» 

17.08.2021 459 359 

 

 

 Управляющий делами администрации района                      Т.И. Ананьева 


